
V E D  C H A Y A
ORDRUPGAARD CAFÉ

AFTENMENU - SPANSK AFTEN
KRÆVER FORUDBESTILT OG BETALT BILLET

(UGE 39)

SNACKS
Babyferskner

Variation af nødder og oliven

FAMILY STYLE - SERVERES PÅ BORDET TIL DELING
* 18 mdr. serrano skinke 
* Grillet lammekroner 
* Dadler i grillet squash 
* Aubergine toast m. gedeost , honning og timian  
* Patatas bravas m. spicy sauce 
* Pimientos de padrón 
* Tortilla kartoffeltærte 
* Bruchetta m. Chaya’s tomatkompot 

 DESSERT
Lerche frita med blød fløde creme   

BØRNERETTER
Kyllingefingre - sæsonens grønt  - ketchup - rodfrugt chips 

35.-

65.-

245.-

75.-

50.-


